次世代リーダー育成プログラム事業協賛申込書

青少年育成大阪府民会議

会長 松井 一郎様

次世代リーダー育成プログラム事業に賛同し，下記のとおり協賛を申し込みます。

記

申込日 平成   年   月   日

企業・団体等名、個人名

（広告媒体に掲載する名称）

ﾌﾘｶﾞﾅ

ご担当者名 部署名：             お名前
フリガナ

：

ご連絡先 TEL：             FAX：

e-mail

ご協賛金額          口        円

振込予定日 平成  年  月  日

法人名・個人名・団体名の

公表について

□可    □不可

（どちらかに必ず☑してください。）

ロゴの掲載

（法人・団体の場合）

□希望する  □希望しない

（どちらかに必ず☑してください。）

請求書・領収書の発行
請求書の発行 □必要  □不要

領収書の発行 □必要  □不要

備考

ご要望等がありましたら、こちらにご記入ください。

回答先 青少年育成大阪府民会議事務局

ＦＡＸ番号：０６－６９４４－６６４９
電子メールアドレス： seishonen@sbox.pref.osaka.lg.jp
郵送：〒540-8570 大阪市中央区大手前 3-1-43 大阪府青少年課内

              青少年育成大阪府民会議事務局

誠に恐縮ではございますが、

いずれかの方法でご提出願います。

mailto:seishonen@sbox.pref.osaka.lg.jp